
Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

I. Tóth István 1245 Sitmar LK. 176

II. Krajnik Péter 662 MFS SE. 174

III. Kárpáti Zoltán 2150 DRSE 168

4. Túróczi Péter 1262 Sportszelet SE 157

5. Komor Gábor 1892 MSLE 154

6. Gulyás András 869 TENX 152

7. Szabó Zoltán 1359 Sitmar LK. 149

8. Zsarnay Zsolt 2052 MVSE 147

9. Dr.Dohány András 177 DHSE 144

10. Huszti Róbert 1028 MVSE 143

11. Szanyi Tamás 1912 Sportszelet SE 137

12. Faller István 983 MVSE 112

13. Dr.Raffay Zsolt 1363 MSLE 66

14. Gulyás Tibor 2050 MSLE 33

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

I. Tóth István 1245 Sitmar LK. 175

II. Szanyi Tamás 1912 Sportszelet SE 158

III. Túróczi Péter 1262 Sportszelet SE 155

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

I. Tóth István 1245 Sitmar LK. 183

II. Kárpáti Zoltán 2150 DRSE 163

III. Komor Gábor 1892 MSLE 147

4. Gulyás András 869 TENX 146

5. Semsey Péter 2048 MSLE 128

6. Túróczi Péter 1262 Sportszelet SE 120

7. Dr.Raffay Zsolt 1363 MSLE 114

8. Huszti Róbert 1028 MVSE 110

9. Szanyi Tamás 1912 Sportszelet SE 109

MVSE Gyorspont Minősítő Verseny

Ond- Levente Lőtér Nagy kaliberű pisztoly

nyílt irányzék2015.05.16

Ond- Levente Lőtér Kiskaliberű pisztoly

nyílt irányzék2015.05.16

Ond- Levente Lőtér Kiskaliberű pisztoly

optikai irányzék2015.05.16



10. Faller István 983 MVSE 95

11. Dr.Dohány András 177 DHSE 94

12. Zsarnay Zsolt 2052 MVSE 91

13. Gulyás Tibor 2050 MSLE 89

14. Szabó Zoltán 1359 Sitmar LK. 70

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

I. Tóth István 1245 Sitmar LK. 170

II. Szanyi Tamás 1912 Sportszelet SE 119

III. Túróczi Péter 1262 Sportszelet SE 85

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

I. Tóth István 1245 Sitmar LK. 166

II. Huszti Róbert 1028 MVSE 162

III. Dr.Raffay Zsolt 1363 MSLE 154

4. Faller István 983 MVSE 152

5. Dr.Dohány András 177 DHSE 151

6. Túróczi Péter 1262 Sportszelet SE 147

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

I. Túróczi Péter 1262 Sportszelet SE 172

II. Szűcs László 1893 MSLE 157

III. Szanyi Tamás 1912 Sportszelet SE 153

4. Gulyás András 869 TENX 143

5. Tóth István 1245 Sitmar LK. 142

6. Gulyás Tibor 2050 MSLE 127

Ond- Levente Lőtér Kiskaliberű puska

nyílt irányzék2015.05.16

Ond- Levente Lőtér Kiskaliberű puska

optikai irányzék2015.05.16

Ond- Levente Lőtér Nagy kaliberű pisztoly

optikai irányzék2015.05.16



Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

I. Túróczi Péter 1262 Sportszelet SE 163

II. Dr.Dohány András 177 DHSE 155

III. Szűcs László 1893 MSLE 150

4. Szanyi Tamás 1912 Sportszelet SE 146

5. Huszti Róbert 1028 MVSE 141

6. Krajnik Péter 662 MFS SE. 140

7. Faller István 983 MVSE 138

8. Komor Gábor 1892 MSLE 134

9. Gulyás András 869 TENX 128

10. Dr.Raffay Zsolt 1363 MSLE 124

11. Semsey Péter 2048 MSLE 88

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

I. Huszti Róbert 1028 MVSE 162

II. Túróczi Péter 1262 Sportszelet SE 160

III. Dr.Raffay Zsolt 1363 MSLE 157

4. Szűcs László 1893 MSLE 154

5. Kiss Tamás 1036 MSLE 153 2x13

6. Szanyi Tamás 1912 Sportszelet SE 153 0x13

7. Semsey Péter 2048 MSLE 141

8. Kiss Imre Viktor 2049 MSLE 126

9. Gulyás Tibor 2050 MSLE 105

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

I. Krajnik Péter 662 MFS SE. 156

II. Huszti Róbert 1028 MVSE 153

III. Kiss Imre Viktor 2049 MSLE 142

4. Kiss Tamás 1036 MSLE 137

5. Dr.Raffay Zsolt 1363 MSLE 133

6. Túróczi Péter 1262 Sportszelet SE 95

7. Szanyi Tamás 1912 Sportszelet SE 90

Ond- Levente Lőtér Sörétespuska

nyílt irányzék2015.05.16

Ond- Levente Lőtér Nagy kaliberű puska

nyílt irányzék2015.05.16

Ond- Levente Lőtér Nagy kaliberű puska

optikai irányzék2015.05.16



Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

I. Túróczi Péter 1262 Sportszelet SE 153

II. Szanyi Tamás 1912 Sportszelet SE 107

Ond- Levente Lőtér Sörétespuska

optikai irányzék2015.05.16


